
Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ Grassinger Huber E-Tech Sparkasse Lambach

11. Int. SPARKASSEN Radquerfeldein GP

Datum/Date: Sonntag, 08. Dezember 2019

Distanz/distance 16,8 km Ergebnisliste/classification: Rennen 2 Master/Amateure
Schnitt/average 27,3 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

MICK Christoph91. Amateure1993 AUT 36:53RC-Bike Next 125 Ha  100 073 977 47

LOHR Daniel692. Masters I1979 GER 37:05RSV Altmühltal [+0:12]100 949 870 30

HAUER Gerald233. Amateure1971 AUT 37:38SU Bikestore.cc Tea [+0:45]100 027 726 65

PECHHACKER Jürgen394. Masters I1970 AUT 37:46Radsportunion St.Pöl [+0:53]100 079 447 85

GLAJZA Róbert465. Masters I1971 SVK 38:09CK CykloGlajza [+1:16]100 008 907 64

ISAK Christian146. Amateure1973 AUT  "ARBÖ Sparkasse Per  "100 037 779 30

KRENN Gerhard107. Amateure1983 AUT 38:52ARBÖ Radsport Kiesl [+1:59]100 033 419 35

TEUBENBACHER Gerald38. Amateure1978 AUT 38:57RC sunpor St. Pölten [+2:04]100 094 186 80

VONK Sander79. Amateure1981 NED 38:59Bike Friends Salzbur [+2:06]

MANDLER Hermann6610. Masters IV1956 AUT 39:08Mandler´s TriTeam [+2:15]100 876 422 11

WIDHALM Thomas5911. Masters II1965 AUT 39:19Specialized Mountain [+2:26]100 048 427 08

BARTL Johann5212. Masters II1969 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne  "100 491 413 92

KNAUBERT Matthias1813. BIkeCard1973 AUT 39:25RV Bikeservice Schef [+2:32]

KREBS Peter4914. Masters II1967 AUT 39:34ASVÖ Radl-Eck Cycli [+2:41]100 029 599 95

MAYER Andreas2515. Amateure1979 AUT 39:50Wiener Sport-Club [+2:57]100 071 934 41

HÖRSCHLÄGER Johannes2716. Amateure1990 AUT 40:03Radsportunion St.Pöl [+3:10]100 136 950 67

DREU Robert4117. Masters I1977 AUT 40:21ARBÖ Sparkasse Ne [+3:28]100 049 777 00

WEGSCHEIDER Roman2918. Amateure1989 AUT 41:01RC Ovilava Wels [+4:08]100 350 755 84

NOWAK Jürgen3419. Masters I1972 AUT 41:05Radclub CFK [+4:12]100 350 597 23

HAIDERER Jürgen4220. Masters I1975 AUT 41:17FREE EAGLE Fun Ra [+4:24]100 856 234 96

DEPPNER Peter3521. Masters I1971 AUT 41:23SU Bikestore.cc Tea [+4:30]100 027 727 66

HUEMER-FISTELBERGER David6822. BIkeCard1981 AUT  "-  "

WIEDNER Dominik2623. Amateure1990 AUT 41:45RC sunpor St. Pölten [+4:52]100 128 204 51

STEINER Georg5124. Masters II1965 AUT 41:51RC steinerfernsehser [+4:58]100 489 093 03

VANDELLI Maurizio5425. Masters III1964 ITA 41:57RC Perg [+5:04]100 010 475 80

EICHINGER Michael1926. BIkeCard1989 AUT 42:17- [+5:24]

STRASSER Sebastian2127. BIkeCard1994 AUT 42:24Union RRT Pielachtal [+5:31]

GLETTLER Manfred7128. BIkeCard1971 AUT 42:42- [+5:49]

DVOŘÁK Petr4429. Masters I1974 CZE 43:26Velo club Cirkl [+6:33]100 465 309 81

DEINHAMMER Andreas3130. Amateure1983 AUT 43:53RC ARBÖ Grassinger [+7:00]100 489 651 76

BERGER Gerhard7031. Masters I1972 AUT 44:01Bernhard Kohl Racin [+7:08]100 563 207 09

LEBEDA František4532. Masters I1977 CZE 44:20Velo club Cirkl [+7:27]100 904 465 21

HEL Peter6533. Masters IV1958 AUT 44:25Radclub CFK [+7:32]100 350 541 64

SCHIFFMANN Lukas1534. Amateure1992 AUT 44:30RC Grieskirchen [+7:37]100 350 202 16

WASNER Andreas3635. Masters I1970 AUT 44:50ARBÖ Radsport Kiesl [+7:57]100 128 201 48

KITZBERGER Richard3736. Masters I1979 AUT  "Wiener Sport-Club  "100 880 440 52

SCHRENK Markus4337. Masters I1972 AUT 45:102Radchaoten.com [+8:17]100 977 413 25

ROSENLEITNER Jan438. Amateure1979 AUT 45:22ÖAMTC Hrinkow Bike [+8:29]100 350 496 19

OTTINO Josef5639. Masters III1960 AUT 45:28ASVÖ Radclub Leoga [+8:35]100 350 688 17

STAMCAR Thomas240. BIkeCard1982 AUT 45:46- [+8:53]

VOLLMANN Patrick2241. BIkeCard1987 AUT - 1 Runde(n)SU Bikestore - Sport  

SCHOISSWOHL Christian1742. BIkeCard1969 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  

GROSSAUER Bernhard1643. BIkeCard1985 AUT  "Naturfreunde Enns  

BAUREDER Martin544. BIkeCard1980 AUT  "Naturfreunde Enns  

RICHTER Paul5045. Masters II1965 AUT  "FREE EAGLE Fun Ra  100 350 238 52

WIEDNER Alfred2846. Amateure1968 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 155 125 06

LECHNER Christian6047. Masters III1963 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne  100 062 686 08

ANZENGRUBER Herbert5748. Masters III1962 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 488 003 77

NUSSBAUMER Andreas1249. BIkeCard1969 AUT  "SU Velocipede  

FUCHS Ferdinand6350. Masters IV1957 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 558 897 64

KIESL Leopold6451. Masters IV1959 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 489 751 79

SAILER Christian5552. Masters III1960 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 350 207 21

GOTTHOLMSEDER Markus3353. Masters I1974 AUT  "Team Alpha Tischler  100 350 689 18

HANGL Günther5854. Masters III1962 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  100 350 822 54

STEINER Franz6255. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49
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MAIER Augustin5356. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Nicht in der Wertung/Not in the result:

HAAS Markus32 Amateure1991 AUT DNFARBÖ Sparkasse Ne100 978 715 66

BAHR Klaus61 Masters III1964 AUT DNFARBÖ Sparkasse Ne100 350 720 49

Anzahl der Starter/Number of starters: 58
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 2
Nicht am Start/Did not start: 12

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: WM
Schnitt/average 22,1 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

LECHNER Maria671. Frauen Mas. I1983 AUT 37:57Roadbiker.at Racing  100 351 071 12

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: MM1
Schnitt/average 22,7 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

LOHR Daniel691. Masters I1979 GER 37:05RSV Altmühltal  100 949 870 30

PECHHACKER Jürgen392. Masters I1970 AUT 37:46Radsportunion St.Pöl [+0:41]100 079 447 85

GLAJZA Róbert463. Masters I1971 SVK 38:09CK CykloGlajza [+1:04]100 008 907 64

DREU Robert414. Masters I1977 AUT 40:21ARBÖ Sparkasse Ne [+3:16]100 049 777 00

NOWAK Jürgen345. Masters I1972 AUT 41:05Radclub CFK [+4:00]100 350 597 23

HAIDERER Jürgen426. Masters I1975 AUT 41:17FREE EAGLE Fun Ra [+4:12]100 856 234 96

DEPPNER Peter357. Masters I1971 AUT 41:23SU Bikestore.cc Tea [+4:18]100 027 727 66

DVOŘÁK Petr448. Masters I1974 CZE 43:26Velo club Cirkl [+6:21]100 465 309 81

BERGER Gerhard709. Masters I1972 AUT 44:01Bernhard Kohl Racin [+6:56]100 563 207 09

LEBEDA František4510. Masters I1977 CZE 44:20Velo club Cirkl [+7:15]100 904 465 21

WASNER Andreas3611. Masters I1970 AUT 44:50ARBÖ Radsport Kiesl [+7:45]100 128 201 48

KITZBERGER Richard3712. Masters I1979 AUT  "Wiener Sport-Club  "100 880 440 52

SCHRENK Markus4313. Masters I1972 AUT 45:102Radchaoten.com [+8:05]100 977 413 25

GOTTHOLMSEDER Markus3314. Masters I1974 AUT - 1 Runde(n)Team Alpha Tischler  100 350 689 18

Anzahl der Starter/Number of starters: 14
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: MM2
Schnitt/average 21,4 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

WIDHALM Thomas591. Masters II1965 AUT 39:19Specialized Mountain  100 048 427 08

BARTL Johann522. Masters II1969 AUT  "ARBÖ Sparkasse Ne [+0:00]100 491 413 92

KREBS Peter493. Masters II1967 AUT 39:34ASVÖ Radl-Eck Cycli [+0:15]100 029 599 95

STEINER Georg514. Masters II1965 AUT 41:51RC steinerfernsehser [+2:32]100 489 093 03

RICHTER Paul505. Masters II1965 AUT - 1 Runde(n)FREE EAGLE Fun Ra  100 350 238 52

Anzahl der Starter/Number of starters: 5
Nicht am Start/Did not start: 2

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: MM3
Schnitt/average 20,0 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

VANDELLI Maurizio541. Masters III1964 ITA 41:57RC Perg  100 010 475 80

OTTINO Josef562. Masters III1960 AUT 45:28ASVÖ Radclub Leoga [+3:31]100 350 688 17

LECHNER Christian603. Masters III1963 AUT - 1 Runde(n)ARBÖ Sparkasse Ne  100 062 686 08
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ANZENGRUBER Herbert574. Masters III1962 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 488 003 77

SAILER Christian555. Masters III1960 AUT  "RC sunpor St. Pölten  100 350 207 21

HANGL Günther586. Masters III1962 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr  100 350 822 54

MAIER Augustin537. Masters III1961 AUT  "RC Perg  100 350 572 95

Nicht in der Wertung/Not in the result:

BAHR Klaus61 Masters III1964 AUT DNFARBÖ Sparkasse Ne100 350 720 49

Anzahl der Starter/Number of starters: 8
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/classification: MM4-
Schnitt/average 21,5 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
Team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

MANDLER Hermann661. Masters IV1956 AUT 39:08Mandler´s TriTeam  100 876 422 11

HEL Peter652. Masters IV1958 AUT 44:25Radclub CFK [+5:17]100 350 541 64

FUCHS Ferdinand633. Masters IV1957 AUT - 1 Runde(n)Radsport Stanger Kit  100 558 897 64

KIESL Leopold644. Masters IV1959 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  100 489 751 79

STEINER Franz625. Masters IV1958 AUT  "Radsport Stanger Kit  100 350 235 49

Anzahl der Starter/Number of starters: 5

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel
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